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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap.lIpot.T''A.  :84
HMEPOMHNIA : 02/02/2011

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
960100271 TRUTZSCHLER GMBH & CO. KG
990100238 [IEPPOX AGANAZIOY ITANAT'TQTHX

20000100264 ELI LILLY AND COMPANY

20020100332 MANOXZ AHMHTPIOY ANAPI'YPOX

20030100283 XATZHI'TANNHX AAEEANAPOY KOQNXTANTINOZ

20040100323 MANGOZ AQPO®EOY NIKOAAOZ

20050100396 MAPAKHY NIKOAAOX

20060100403 ALUTEC S.R.L.

20060100411 MAPIETTOX ANAZXTAZIOX

20060100412 MAPIETTOX ANAXTAZXIOX

20060100417 AABAAY NIKOAAOY AEQNIAAX

20060100426 MAPAKHX EYZTPATIOY NIKOAAOZX

20070100423 KOPPEZX IQANNOY AHMHTPIOX

20070100428 KAPAY AAEZANAPOZXZ

20070100439 TAXTZIAHYE GEOAQPOY I'EQPTIOX

20070100446 HEAVING-PAYTOIIOYAOY GRIETJE




20070100447 MANQAOYAHZ ITAYAOZ

20070100463 MMAITAEY®YMIOY ANTQNHX

20070100478 AIOKOYPAY OEMEAHZ-AGANAZIOX
20070100481 AAEEZEANAPIAHZ IT1.-AKYAIAHZ K. & ZIA O.E.
20070100482 XOYTOYPIAHZ ABBA XPHXTOX
20070100487 XOIAAY XAPAAAMIIOYZ AIONYZIOZ
20070100488 A.l. KAMAPINOIIOYAOZ-H.A. MIIOYPAZX O.E. (BK TELEMATICS)
20080100451 MAT'KAAPAY KONXTANTINOY AHMOZX
20080100455 KAXYIANOX AGANAZXIOY BAXIAEIOX
20080100461 IMAITAAHMHTPAKOITIOYAOX AHMHTPIOZ
20080100482 2QTHPOIIOYAOX NIKOAAQOY XPHXTOX
20080100483 YQTHPOIIOYAOX NIKOAAQOY XPHETOX
20080100484 YQTHPOIIOYAOX NIKOAAQOY XPHETOZX
20080100486 TEATXOYAHX IIIEPPOX

20080100491 XOTAAT XAPAAAMIIOYX AIONYZIOZ
20080100494 IMPEMENHZ IQANNOY MAPKOZ

20080100496 XOIAAT XAPAAAMIIOYZ AIONYZIOZ
20080100498 XOIAAZ XAPAAAMIIOYZ AIONYZIOZ
20080100510 MECHATRON ABEE

20090100380 TOYAAYX @EOAQPOX
MIXAAHX EMMANOYHA

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1000990 ETHICON INC.

1001410 ORTHO PHARMACEUTICAL CORPORATION

1001512 IPSEN PHARMA S.A S.

1002271 JOHNSON & JOHNSON MERCK CONSUMER PHARMACEUTICALS COMPANY

1002553 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER PRODUCTS INC.

1002696 MITIOYZOIIOYAOX XAPAAAMIIOYE NIKOAAOZ

1003018 [TATIATIANATIQTOY KQONZTANTINOY AGANAXIOT
[IATIATIANATIQTOY KQNZTANTINOY IQANNHE

1003413 COBRA ALUMINIUM SYSTEMS S.A.

1003428 E. KAPOYZOZ - K. KOYTZOYBAAAZ OE

1003761 AAIOT AXTEPIOZ




1003864

1003921

1004040

1004052

1004053

1004119

1004165

1004274

1004278

1004685

1004843

1004854

1005029

1005167

1005190

1005284

1005352

1005400

1005465

1005515

1005580

1005594

1005608

1005625

MAKPAKHY AHMHTPIOZ
MOZXOX AHMHTPIOY AXIAAEAX

AHMOKPITOZ EONIKO KENTPO EPEYNAZX OYZIKQN EINIETHMON
TZEPEIIH ATTEAIKH

NAZIOIIOYAOY ANAPOYAA

TEXAMHX XPHXTOX

I'KOYPNEAHX AAEEANAPOX
I'KOYPNEAHY AAEEANAPOZ

KAPAIIITTA XPIXTINA

AYTOMATOI ANAAYTEZ KAI ATATNQETIKA ANTIAPAXTHPIA MEDICON HELLAS A.E.
2QTHPOYAHX ®EOAQPOZ

E.LE. (EGNIKO IAPYMA EPEYNQN)

ZENAKHY APIZTOTEAHX

AAIIITA MAPIA
MEDEXIS AEBE

NAOYMHX XQTHPIOXZ
NAOYMHZ MATGAIOZ

KAPANAZIOYX AGANAZXIOX

IMETPOIIOYAOY ZITYPIAQN AAEEZEANAPA-AMAAIA
DQTIAAHE AAZAPOXZ

~YNAPEBEAH AHMHTPIOY MAPIA

API'YPIOY OGQMAX

[TATTAHAIOY KYPIAKOZ
XTAYPIAOY ANAXTAZIA
YAAAIAOIIOYAOX MIATIAAHXE
XATZHNIKOAAOY AHMHTPIOZ
XTAYPIAHZ IQANNHX

OPOANAKHY MIXAHA EMMANOYHA
TEZAKMAKAY XTEPANOZ

AAEZEOIIOYAOX XAPAAAMIIOXZ
PIZOY AIKATEPINH
TAKAPEAAOY-AAITIIQTOY MAPIA
YAKAPEAAOZ KONETANTINOZ

BEAIQTHYE NIKOAAOY IQANNHZ-NEXTQP
I'PABAAOZ TEQPTIOY IQANNHZ
YEPAQEIM I'EQPTIOXZ

AZQON MHXANOAOTI'IKH AE
ANAPIQTHY @. EYZTPATIOZ
IOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOX
API'YPOIIOYAOZ AITEAOZXZ

AITEAIAAKHEZ KONXTANTINOY AAEEANAPOX



1005632 AITEAIAAKHY KONETANTINOY AAEEANAPOX

1005633 ATTEAIAAKHYE KONXTANTINOY AAEEANAPOX

1005643 ATTEAIAAKHYE KONXTANTINOY AAEEANAPOX

1005651 KOZEHXZ NIKOAAOX

1005652 KOZEHX NIKOAAOXZ

1005666 ANQNYMOZ BIOTEXNIKH KAI EMITIOPIKH ETAIP KATAYXKEYHY MHXANHMATQN KAI AOIIIQGN MHXAN

EPT'ON KQN. ITITI. KONXTANTINIAHE KAI ZIA AE

1005667 ANQNYMOZ BIOTEXNIKH KAI EMITIOPIKH ETAIP KATAXKEYHYX MHXANHMATQN KAI AOIIIQN MHXAN
EPTON KOQN. ITITT. KONXTANTINIAHY KAI ZIA AE

1005685 AHMHTPIOY I1.& M. O.E.
1005689 N. TPIANTAGYAAHY & SIA OE
1005716 BIOMENTIKA AAI® SATENZIZ A.E.

ZHKOX XPHZTOZ
OEPAEPII'OX NIKOAAOX

1005717 AIAMANTHE MIXAAHX

1005728 BAXIAEIAAHY AHMHTPIOXZ
1005732 KYIAPIZZOIIOYAOX XPHXTOZ
1005807 IMTAITATTANNAPOX APIZTAPXOXZ

AEMETZOX KQNXTANTINOZ

1006063 [TOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX

1006074 AXTEPIOY HAIAX

1006089 I'EQPI'IOX ZEPBAKHZ

1006149 BAZIAEIOX KAI AHMHTPIOXZ TPIANTAOYAAOY OMOPPY®MH ETAIPEIA ME AIAKPITIKO TITAO TRIAN-
TAS

1006265 XOYZOYPHX AAEEANAPOZ

XOYZOYPHZ OQIAIIIIIOX

1006520 TOYAAX GEOAQPOZ
MIXAAHY EMMANOYHA

1006521 BAAXOXZ KONXTANTINOY AHMHTPIOXZ

1006545 ANAPIOIIOYAOZ AAMITPOY ANTQNIOX

1006548 MARM LIGHTING LTD

1006582 MQYZIAAOY ZTYAIANOY EAENH

1006592 ITANTAZOIIOYAOZ ANAPEA BAXIAEIOZ

1006666 EONIKO KENTPO EPEYNAX OYZIKQN EINIETHMQN (EKE®E) "AHMOKPITOX"

TZIOYPBAY AHMHTPIOZ
MMAAAIOZ KQNXTANTINOX
YIAEPATOY QPAIOZHAH

1007096 I'TANNOYAHX XPHXTOZX

1007097 A®OI XPIXTOY KAPKABEAIA O.E.




AITHZEIX NIXTOMOIHTIKQN YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20070200004 OEOXAPHY AHMHTPIOY KONXTANTINOZXZ
20070200005 INHETPOIIOYAOZ ITANATIQTOY IQANNHX

20070200129

20070200133

20070200135

20070200136

20070200137

KIOXXEX AITEAOX
KAXTANITHX NIKOAAOZX

MITZIKAAH EAEY®EPIA

[MTAPAYXHY ITAXXAAHY

I[NOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX

XPIZETOIIOYAOY AHMHTPOYAA

20080200140 AMITATZIAN BAPTAN
20080200141 TZAMOYPA XPHETOY EAINA
ITAAATH KOQNXTANTINOY BAXIAIKH
AYXAANH ®ANH
XPIZTOIIOYAOZ BAZIAEIOY AGANAZIOZ
20090200012 TPIANTAOYAAOY-EEEA MAK METAA A.E.
HIXTOHNOIHTIKA YIHOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002637 AKAAEXTOX I'EQPTIOY AGANAZIOX
2002669 ADOPEN PLASTIK VE INSAAT SANAYI ANONIM SIRKETI
2002689 YIAMETHE KONXTANTINOZXZ
2002784 DE FAVERI SRL
EYPQITATKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3012629.B2 GERBER, JAN
3013387 ASTA MEDICA AKTIENGESELLSCHAFT
3014208 BERGMANN HEINZ
3014346 BAYER ANIMAL HEALTH GMBH
3017897 BIOSEARCH ITALIA S.P.A.
3018270 THE RESEARCH FOUNDATION OF STATE UNIVERSITY OF NEW YORK

3018607

EATON ELECTRIC N.V.



3019393 AVENTIS INC.
3020061 EVONIK DEGUSSA GMBH
3020110 QUANTEN- MEDICINE AKTIENGESELLSCHAFT
3020840 NOVARTIS AG
3022278 ERSTE BAYREUTHER PORZELLANFABRIK WALKURE SIEGM. PAUL MEYER GMBH
3022581 RIJKSUNIVERSITEIT LEIDEN
STICHTING KLINISCHE RESEARCH ACADEMISCH
3023239 DORMA GMBH + CO. KG
3023460 SCHWARZ PHARMA AG
3023644 BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
3023983 INDIAN OCEAN MEDICAL INC.
3025160 BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
3025192 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3025355 MENGES MARTIN
3025497 BIOCHEMIE GESELLSCHAFT M.B.H.
3025600 ADOLF WURTH GMBH & CO. KG
3025752 THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE
3025889 LABORATOIRE FRANCAIS DU FRACTIONNEMENT ET DES BIOTECHNOLOGIES
3026013 SOLVAY (ANQNYMH ETAIPEIA)
3026061 THERMOWATT S.P.A.
3026073 GENERALE DE PREVENTION ET DE LOISIRS
3026280 FEHLBAUM & CO
3026322 NOVARTIS AG
3026384 MASKINFABRIKEN TRESU A/S
3027335 PAPADAKIS STAVROS
ALEN POLEXENE
ALEN CONSTANTINE
3027618 HYDRO ALUMINIUM SYSTEMS S.P.A.
3027636 MALLINCKRODT VETERINARY, INC.
3027678 CRYONIC MEDICAL
3029324 THE UNITED STATES OF AMERICA OIIQX EKITPOXQIIEITAI AIIO THE SECRETARY UNITED STATES
DEPARTMENT OF COMMERCE NATIONAL TECHNICAL INFORMATION SERVICE, OFFICE OF GOVERMENT
INVETIONS AND PATENTS
3029409 RIXEN WOLFGANG DIPL.-ING.
PIES GERRIT
3029557.B2 CLOSURES AND PACKAGING SERVICES LIMITED
3029758 WYETH HOLDINGS CORPORATION
3029796 TANABE SEIYAKU CO., LTD.




3030507 PRAXAIR S.T. TECHNOLOGY, INC.

3030592 OBRECHT BRIGITTE

3031251 ROCEP LUSOL HOLDINGS LIMITED
3032134 MEDEVA HOLDINGS B.V.

3032155 SCUDDER ERIK D.

3032396 DSM IP ASSETS B.V.

3032502 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3032698 NOVARTIS AG

NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGELLSCHAFT M.B.H.

3032724 CINCH CONNECTORS LIMITED
3032974 ALPHA FRY LIMITED
3033218 DEUTSCHES ZENTRUM FUER LUFT-UND RAUMFAHRT E.V.
3033242 THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE
3033463.B2 FREYMATIC AG
3034324 CECA S.A.
3034406 AVENTIS CROPSCIENCE S.A.
3034959 PRAXAIR S.T. TECHNOLOGY, INC.
3035089 NOVARTIS AG
3035157 WELSER PROFILE AG
3035241 3V SIGMA S.PA.
3035350 GEC ALSTHOM TRANSPORT SA
3036432 INTERNATIONAL COATINGS LIMITED
3037331 MIKALOR, S.A.
3037361 ALMIRALL-PRODESFARMA, S.A.
3037718 POLI S.PA.
3037899 MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.
3037930 MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.
3037932 WARNER LAMBERT COMPANY LLC
3038061 ARCH DEVELOPMENT CORPORATION

THE PENN STATE RESEARCH FOUNDATION, INC.
THE UNITED STATES OF AMERICA, AS REPRESENTED BY THE SECRETARY, DEPARTMENT OF HEALTH
AND HUMAN SERVICES

3038473 AMGEN INC.
3038757.B2 GIESECKE & DEVRIENT GMBH
3039123 PENFORD HOLDINGS PTY LIMITED
3039146 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT
3039413 KRAFT FOODS R, INC. ZWEIGNIEDERLASSUNG MUNCHEN

3039630 WEST PHARMACEUTICAL SERVICES DRUG DELIVERY & CLINICAL RESEARCH CENTRE LIMITED




3040275 IGT (A CORPORATION OF NEVADA)

3040382 IL.N. TEPOAYMATOX ANQNYMH EMITOPOBIOMHXANIKH ETAIP{A TTIPOIONTQN YTEIAZ KAI OMOP®IAY
ME A.T. "ILN. TEPOAYMATOZX A.E.B.E."

3040743 AVENTIS HOLDINGS INC.

3041003 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)

3041400 THYSSEN STAHL AKTIENGESELLSCHAFT
USINOR

3041621 PENFORD HOLDINGS PTY LIMITED

3041720 CARNEGIE MELLON UNIVERSITY

3041788 UNILEVER N.V.

3041970 LONZA AG

3042141 MASSEE, JOHAN

3042296.B2 FMS ENTERPRISES LTD.

TEIJIN TWARON GMBH

3042410 AGRISTUDIO S.R.L.

3042571 BUHLER AG

3042951 CENTRE INTERNATIONAL DE L'EAU DE NANCY ( NAN.C.LLE.)

3043021 WARSHAVIAK, JEHUDA, T.

3043389 WYETH

3043779 GAPLAST GMBH

3043797 HRS SPIRATUBE S.L.

3043962 LABORATOIRES SERONO SA

3044192 SAINT-GOBAIN PAM

3044206 ISAGRO RICERCA S.R.L.

3044235 WASHINGTON UNIVERSITY

3044784 LEADD B.V.

3044817 BIOGEN IDEC INC

3044900 CELGENE CORPORATION

3044903 MEDICHEM S.A.

3044955 ASTRAZENECA AB

3045047 NOVARTIS AG

3045076 MEDA PHARMA GMBH & CO KG.

3045336 LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

3045725 BIMO ITALIA S.P.A.

3045963 PPG INDUSTRIES OHIO, INC.

3046139 DI MARCO, EMIDIO

3046544 AVENTIS HOLDINGS INC.




3046671

3046699

3047091

3047094

3047211

3047283

3047419

3047515

3047541

3047628

3048003

3048183

3048186

3048203

3048411

3048487

3048550

3048605

3048634

3048893

3049281

3049453

3049482

3049759

3050422

3050942

3051078

3051516

3051673

3051715

3051764

3051816

3051861

3052193

3052244

3052371

VETROTECH SAINT-GOBAIN (INTERNATIONAL) AG

FOODSCIENCE CORPORATION

LABORATOIRES SERONO SA

SOLYSTIC

NOVARTIS AG

RECKITT BENCKISER HEALTHCARE (UK) LIMITED

YOZMOT 33 LTD.

HARMAN, JAYDEN DAVID

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

CLOSURES AND PACKAGING SERVICES LIMITED

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

LABORATOIRE FRANCAIS DU FRACTIONNEMENT ET DES BIOTECHNOLOGIES
XEDA INTERNATIONAL

RUSSO, EVANGELISTA

ANUTECH PTY. LIMITED

LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

WTS KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG

LES LABORATOIRES SERVIER

R.P. SCHERER TECHNOLOGIES, INC.

NOVARTIS AG

CORCOLIS, IOANNIS

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

LABTEC GESELLSCHAFT FUR TECHNOLOGISCHE FORSCHUNG UND ENTWICKLUNG MBH
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

CASH + CARRY ANGEHRN AG

INDENA S.PA.

RENDERS SA

HELD GMBH
MINNOVA MINERALIEN-HANDELSGESELLSCHAFT M.B.H.

BORMIOLI ROCCO & FIGLIO S.P.A.
TEIJIN LIMITED

PERMATEC TECHNOLOGIE AG
SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT
SOLVAY PHARMACEUTICALS B.V.
DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

UNITECNO S.R.L.



3052542 MERCK PATENT GMBH
3052663 CENTRO DE HISTOTERAPIA PLACENTARIA
3052853 THE UNITED STATES OF AMERICA, AS REPRESENTED BY THE SECRETARY, DEPARTMENT OF HEALTH
AND HUMAN SERVICES
ARCH DEVELOPMENT CORPORATION
THE PENN STATE RESEARCH FOUNDATION, INC.
3052860 H. LUNDBECK A/S
3053005 TECPHARMA LICENSING AG
3053142 SW STANZWERK GLARUS AG
3053143 BLACK CORPORATION
3053206 WTS KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
3053339 TRIMERIS INC.
3053341 OSENEY LIMITED
3053655 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3053683 LABORATOIRES STANDA S.A.
3053712 ALSTOM
3053853 CV THERAPEUTICS, INC.
3054021 IGT
3054137 CELSUS BIOPHARMACEUTICALS, INC.
3054198 POZIO, NICOLA
3054323 MERCK PATENT GMBH
3054435 NOVARTIS AG
3054507 VCU TECHNOLOGY LIMITED
3054524 MAYR, MICHAEL
LUTZ, FRANZ
3054693 LONZA GROUP AG
3055386 PRECISENSE A/S
3055454 N.V. ORGANON
3055536 LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
3055620.B2 WATSON LABORATORIES, INC.
3055780 BONLIE, DEAN R.
3055842 TAS, SINAN
3055883 LEO PHARMA A/S
3055990 GMUNDNER FERTIGTEILE GESELLSCHAFT M.B.H. & CO. KG.
3056073 FRIESLAND BRANDS B.V.
3056096 ARPIDA AG,
3056135 MANDORLO INVESTMENT GMBH
3056145 DAL FERRO, BORTOLO GIULIO
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3056189 FIDIA ADVANCED BIOPOLYMERS S.R.L.

3056322 NOVARTIS AG

3056400 VERNALIS RESEARCH LIMITED
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3056538 IGUZZINI ILLUMINAZIONE S.P.A.

3056715 URSAPHARM ARZNEIMITTEL GMBH & CO. KG

3056867 DURA TUFTING GMBH

3056873 ABBOTT LABORATORIES

3056893 DYSTAR TEXTILFARBEN GMBH & CO. DEUTSCHLAND KG
3057437 ARNIS SOUND TECHNOLOGIES, CO., LTD.

3057754 KIRIN-AMGEN, INC.

3057957 PHILD CO., LTD.

3057976 3M INNOVATIVE PROPERTIES COMPANY

3058155 MOTTALINI DIEGO

MOTTALINI, MARIO
3058351 QUEEN MARY & WESTFIELD COLLEGE, UNIVERSITY OF LONDON

3058561 DJEKHAR, NABIL
MARAGE, SERGE
FARES, ABDEL NASSER
BOUAAICH, RACHID
POUPARD, GILLES
BOULKENAFET , MOURAD
MECHERI, MOHAMMED
FARES, KHADIDJA
ASSAKI, FARID
DIABIRA, IDRISSA
MONTES, CHARLES
PIC, ANTOINE
BOUTEBAKH, MOURAD

3058649 J. & H. ROSENHEIM LIMITED

3058803 WINSTON PHARMACEUTICALS LLC
THE U.S. GOVERMENT (REPRESENTED BY) THE DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

3058845 ALLIGATOR BIOSCIENCE AB (PUBL)
3058956 NICOTRA S.PA.

3059305 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3059506 ORION CORPORATION

3059802 EVOLUTEC LIMITED

3059881 GLAXO GROUP LIMITED

3059927 WATSON PHARMACEUTICALS, INC.

3059937 KRAFT FOODS R & D, INC. ZWEIGNIEDERLASSUNG MUNCHEN
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3060333 PRECISENSE A/S

3060432 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3060807 AVENTIS HOLDINGS INC.

3060919 GLAXO GROUP LIMITED

3061070 TEHALIT GMBH

3061241 H. LUNDBECK A/S

3061312 INDENA S.PA.

3061385 THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE

3061439 SKJELLERUP, JOHAN

3061771 SAINT-GOBAIN CENTRE DE RECHERCHES ET D'ETUDES EUROPEEN
3061791 AMGEN INC.

3062108 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO.KG
3062229 MEDESTEA INTERNAZIONALE S.P.A.

3062381 PAZ ARZNEIMITTEL- ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT MBH
3062384 IMMUNEX CORPORATION

3062700 GOGLIO LUIGI MILANO S.PA.

3062861 CAPRARI S.P.A.

3062990 SOUTHBY, DIXIE GAYE

SOUTHBY, TANIA
SOUTHBY, ROYDON CHARLES

3063448 SUB-ONE TECHNOLOGY, INC.
3063724 LABORATORIOS S. AL VAT, S.A.
3063822 ASTRAZENECA AB
3063904 NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG
3063934 FACO S.A.
3064000 SEB SA
3064053 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3064111 LEGRAND FRANCE
LEGRAND SNC
3064180 RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN
WAKE FOREST UNIVERSITY HEALTH SCIENCES
NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG
3064222 ARCH DEVELOPMENT CORPORATION
3064336 ZIEGLER MECHANISCHE WERKSTATT, METALLGEWEBE UND ARBEITSSCHUTZ GMBH
3064519 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3064551 DIPHARMA FRANCIS S.R.L.

12



3064617

3064801

3065031

3065104

3065291

3065352

3065382

3065390

3065460

3066059

3066131

3066147

3066172

3066546

3066771

3066839

3066891

3067337

3067342

3067369

3067414

3067491

3067522

3067644

3067684

3067890

3067960

3068045

3068347

3068349

3068353

3068368

3068371

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
PARINGENIX INC.
ASTRAZENECA AB

KALMAR INDUSTRIES B.V.
TECHNISCHE UNIVERSITEIT DELFT

KRAFT FOODS R & D, INC. ZWEIGNIEDERLASSUNG MUNCHEN
NYCOMED GMBH

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

PRIKOSZOVITS, FELIX

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

ELECTRONIC GAME CARD, INC.

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

SOCIETE BIC

ITN NANOVATION AG

TELEPORTEC INC

JANSSEN PHARMACEUTICA NV

LES LABORATOIRES SERVIER

LEADD B.V.

LOWE ALPINE HOLDINGS LIMITED

THE UNIVERSITY COURT OF THE UNIVERSITY OF EDINBURGH
ARK THERAPEUTICS OY

LES LABORATOIRES SERVIER

HAEMOPHARM INDUSTRY AG
SIAD HEALTHCARE S.P.A.

PIERRE FABRE MEDICAMENT
XENOPORT, INC.

ACTELION PHARMACEUTICALS LTD.
NOVARTIS AG

BORST, TERENCE
PERIO, DUDLEY J. JR.

BAUER, ADOLF, DR.

CAPRARI S.PA.

LES LABORATOIRES SERVIER

BASF SE

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
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3068397

3068526

3068738

3068746

3068915

3069285

3069532

3069779

3069790

3069897

3069905

3069906

3069937

3069948

3070166

3070372

3070641

3070710

3070874

3071129

3071464

3072077

3072393

3072525

3072538

3073361

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

NORINCO

SASOL GERMANY GMBH

EVONIK DEGUSSA GMBH

GENERAL PHOSPHORIX LLC
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE S.A.
MEDIOLANUM FARMACEUTICI S.P.A.

NOVARTIS AG
NOVARTIS PHARMA GMBH

KONYA, LAJOS

ARIAT INTERNATIONAL, INC.

LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
PHARMACON-FORSCHUNG UND BERATUNG GMBH
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

BIO3RESEARCH SRL.
CREABILIS THERAPEUTICS S.P.A.

NOVARTIS AG
NOVARTIS PHARMA GMBH

NOVARTIS AG
POLY-CLIP SYSTEM CORP.

WALLIS, DALE
WALLIS, JAMES L.

NOVARTIS AG

LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

NUG NAHRUNGS-UND GENUSSMITTEL VERTRIEBSGESELLSCHAFT MBH

BASF CATALYSTS LLC
PUMP ENGINEERING INC.

IGUCHI KIKO CO., LTD.
E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY

UNIVERSITE DE BOURGOGNE
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Mapovot. 2 Defpovapiov 2011
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

YXEPAOEIMXTAXINOX



ANAKAHXEIX

AIIOPAXH I'A. : 81/01.02.2011

Adyo p vmapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV

ANAKAAEITAI
N npéén ékntoong apdp. 1-04.01.2011 mov dnpociedtnke ek Tapadpouns, oto EABI 12/2010 - 04.01.2011 (te0y0g EKAITOCEMV KOl OVOKAGEWDV),
kot apopd to vr'apdu. 1005177 Aimdlopo Evpeotteyviog pe dworovyo v etapeiocc SOUKOS ROBOTS ABEE, 9oyAu. ILE.O. Adpicoc-
®eoocarovikng, AAPIZA .

H andpaon avt) va dnpocievtel 6to Edwd Agktio Bliounyovikng Idoxoiog (E.A.B.1.)

Maopovot. 1 defpovapiov 2011
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

YEPAOEIMXTAYINOX
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EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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